



Tim Rilde, ordförande Liberala Ungdomsförbundet Örebro län. Foto: Privat

Stängningen av Vedevågs skola är en förlust för hela Vedevåg

Publicerad: 6 oktober 2025

Författare: LindeNytt Redaktion

INSÄNDARE/DEBATT: Den pågående processen för att stänga Vedevågs skola är exemplarisk för dagens kommunpolitik, där barnens utbildning får stå för notan när kommunstyrelsens inte kan få ihop en budget. I budgetförhandlingar förvandlas människors vardag till siffror i ett matteproblem där variablerna kan flyttas omkring hursomhelst. Siffran för Vedevågs skola i denna ekvation är 5.4 miljoner kr.

Vi tycker att man inte kan sätta en prislapp på barns tillgång till skolan. Det finns en stor trygghet i vetskapen att skolan finns inom ett rimligt avstånd från hemmet, men nu förväntas Vedevågs elever att flyttas till Fröviskolan eller Björkhagaskolan som ligger mellan 10-15 minuter bort med bil. Detta låter som en liten sträcka för oss vuxna med tillgång till bil, men är en evighet bort för barnen vars koppling mellan hemmet och

skolan främst kommer vara skolskjutsen. Detta skapar även ett långt avstånd från skolkamrater som bor i olika delar av kommunen och riskerar att hämma barnens sociala liv utanför skolan.

Stängningen innebär inte bara att den primära verksamheten försvinner, utan även all annan verksamhet som kan tänka sig att bruka lokalen. Vede våg förlorar därför inte bara en skola, utan även en samlingsplats för föreningar och andra organisationer bosatta i orten. Vill Vede vågs skattebetalare verkligen stå för en tom lokal ingen får använda, eller vill de ha en lokal som de själva kan bruka? Detta är frågan som Lindesbergs kommunstyrelse måste ställa sig själva.

Vi i Liberala Ungdomsförbundet Örebro län värnar för både gamla och nuvarande elevers önskan att bevara Vede vågs skola. Elever i Vede våg ska inte behöva förlora en skola som är så nära hemmet och resten av Vede våg ska inte behöva förlora en viktig samlingsplats till kommunens penningpolitik.

Tim Rilde

Ordförande Liberala Ungdomsförbundet Örebro län

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/stangningen-av-vedevags-skola-ar-en-forlust-for-hela-vedevag/>